
 
 Управление образования администрации муниципального образования  

«Город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №64» 

 

Приказ 
 

 12.08.2021 г.                                                       № 102– д 

 «Об утверждении графиков обеззараживания 

воздуха с использованием оборудования 

по обеззараживанию воздуха 

и проветривания помещений» 

 

 

        В целях реализации Постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно- 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)», на 

основании Примерной модели организации работы образовательных организаций всех 

форм собственности, реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, дополнительные 

общеобразовательные программы в 2020-2021 учебном году (письмо министерства 

образования и науки Астраханской области № 05-9366от 17.08.2020). 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график регулярного обеззараживания воздуха с использованием 

оборудования по обеззараживанию воздуха (Приложение1). 

2. Назначить ответственным за проведение регулярного обеззараживания воздуха 

использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и соблюдение техники 

безопасности при использовании электроприборов – заместителя директора по АХЧ 

Инюшину В.С. 

3. Утвердить график проветривания школьных помещений (приложение2).  

 

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ №64» ____________________   Е.Г.Тихонова 


		2021-08-30T20:40:28+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна




